UBND HUYỆN PHONG THỔ

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

CHỈ SỐ CCHC NĂM 2023

Số:        /BC-HĐTĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thẩm định chỉ số cải cách hành chính các xã, thị trấn năm 2023

của Hội đồng thẩm định chỉ số CCHC huyện

Căn cứ Quyết định số 338/QĐ-UBND ngày 27/3/2024 của UBND huyện

về việc thành lập Hội đồng thẩm định xác định Chỉ số cải cách hành chính của

UBND các xã, thị trấn năm 2023; Quyết định số 339/QĐ-UBND ngày

27/3/2024 của UBND huyện về việc thành lập Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định

xác định Chỉ số cải cách hành chính của UBND các xã, thị trấn năm 2023;

Căn cứ kết quả chấm điểm chỉ số cải cách hành chính của các Thành

viên, Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định trên hệ thống phầm mềm điện tử của

tỉnh.

Hội đồng Thẩm định chỉ số CCHC năm 2023 báo cáo kết quả chấm

điểm, xác định chỉ số CCHC của Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn năm 2023, cụ

thể như sau: (Có biểu chi tiết kèm theo).

Báo cáo Chủ tịch UBND huyện xem xét, công bố chỉ số theo quy định./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- HĐTĐ chỉ số CCHC huyện;

- Tổ giúp việc HĐTĐ:

- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mai Thị Hồng Sim

		2024-05-16T11:19:37+0700

		2024-05-16T13:49:06+0700

		2024-05-16T13:49:06+0700

		2024-05-16T13:49:06+0700